inuenitis i dcos Afebem "i Couentu t eo-!; teneles quofcfiq, in dco teii

no g^^uantes de cero f eodm teri cu ofiiib^ T; singtis ptiii i Libtatib^ t

suiciis ad idm tefi ptinetib^ • libe t pacifice gaudere pm'tatis • Dat

ap* Cl)elros xxj die Nouembr i Anno Regni iiri vndecio •

Carta Robti Regis Nobilifl^i de Villa de Leffydwyn •

4Q0 Robertus dei gfa Rex Scottoi; • Omnibus probis hominib^ tocius tre

fue tam cticis q'^ laicis Saltm • Sciatis nos pro falute anime tire et pro

salute anlai^ oim anteceflbT^ et succefloT^ liroTf Regu Scocie dedifle •

conceflifle et hac pfenti carta nra confirmaflTe deo et ecctie beate niarie

de cnelros • abbati et coonachis ibidem deo suientib^ et in ppetuu

suituris / totu tenementu et tram nram de Leflidewyn cu ptinenciis

sine aliquo retenemento in ppetuu • Tenend et habend dcis afebi 't

cnonachis et eoij. succeflbrib3 in ppetuu p ouies rectas metas et diuifas

fuas in Uberam purfi et ppetuam elemofina cu tenandiis • §uiciis • Sec-

tis • homagiis • Vardis • Releuiis et maritagiis libetenencium de roax-

pofiLHeuyfide • Vodfordhufes • IlefFeftori et oim aUoT; libetenenciu ad
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dcm tenementu et tVam ptinenciu seu iufte ptinere valenciu in fu-

turu • cu oiiiibj natiuis hominib^ eiusdem rre '± oimodis libtatib^ • in

cooris • coarefiis / bofco et plano • p^^tis / pafcuis et pafturis / in viis /

femitis • aquis / ftagnis • viuariis / coulturis et molendinis • in aucu-

pacionibi • pifcacoib^ et venacoib^ et cu oiiiib^ aliis comoditatib^ /

aifiamentis et iuftis ptinenciis fuis tam no nomtis q^ noTatis adeo

libe / q^ete / plenarie et hono[rifice] . sicut aliqua elemofina in toto

Regno Scocie / libius seu qVcius / plenius seu honorificencius dari

po?it aut teneri • Saluis nobis oracionQ suffragiis deuotaT^ • In Cuius

Rei teftimoniu Sigillu nrm pfenti carte nre pcepim^ apponi • Teftib^

veSabilib^ prib^ • WiHo et Nicho Sci andree et dunblanens" Dei gra

epis • Thoma Ranulphi comite coorauie et dno coannie nepote nro •

Pafcio comite coarchie • Waltero Senefcallo Scoc" • Jacobo dilo de

Duglas et Robto de Keth iTiarefcallo nro • apud coelros • vicefimo

q^^rto die Jufij • Anno Regni iiri duodecimo • • •

Carta de tt)ackyfpoffil •

421 VniSfis sce coafs ecce filiis t fidehb^ hanc carta vifur vt audituf •

Laureci? de Abyrnethy • fiH^ diii Wifii de Abirnethy militis saltm in

dno fempi?na • NoQit vniSfitas vra me diuine caritatis intuitu • t p

falute aie mee • anceffoT^ 1: fuccefloT^ meoi; dedifle • conceflifle "i hac